

30(803/34)	Менеджер (Торговый представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31(803/34)	Менеджер (Торговый представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32(803/34)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33(803/34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34(803/34)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35(803/34)	Кассир (Оператор-кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36(803/34)	Оператор по обработке перевозочных документов (Оператор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Мирзоев Р.Т.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник генерального директора по работе с региональными представительствами ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Орлова Е.В.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Главный инженер ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Ливенцев И.З.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Репина С.С.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Начальник отдела кадров ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Афанасьева Н.С.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Начальник отдела з/платы

(должность)

(подпись)

Зуева Е.Н.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Начальник ПЭО ЗАО "АТРУС"

(должность)

(подпись)

Степанова А.В.

(Ф.И.О.)

12.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горшков Михаил Анатольевич

(Ф.И.О.)

21.07.2020

(дата)

5315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупинкина Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

21.07.2020

(дата)

